30   -   -   -   -   -   30

Oprocentowanie zmienne
 <1rok 1-2 lat 2-3 lat 3-4 lat 4-5 lat >5 lat Ogółem

Kredyt bankowy w EUR
(oparte na EURIBOR)   12 278   12 982   13 726   14 512   15 343   141 333   210 174

 12 278   12 982   13 726   14 512   15 343   141 333   210 174

Z wyjątkiem kredytu w EUR w kwocie 53.070 tys. EUR w roku zakończonym 31 grudnia 2010 roku zmiany
oprocentowania nie miały bezpośredniego wpływu na wynik finansowy i kapitały.

GRUPA KAPITAŁOWA LC Corp
Skonsolidowane sprawozdanie finansowe za rok zakończony 31 grudnia 2011 roku

(w tysiącach złotych)

57

Wrażliwość wyniku finansowego netto na zmiany stopy procentowej kredytu w EUR w roku zakończonym
31 grudnia 2011 roku oraz w roku zakończonym 31 grudnia 2010 roku przedstawiono w tabeli poniżej:

Wzrost/
spadek stopy
procentowej

Wpływ na wynik
finansowy netto

w tys. PLN

Wpływ na
kapitał własny

 + 1% (1 799) (1 799)
31 grudnia 2011 roku - 1% 1 799 1 799

 + 1% (1 805) (1 805)
31 grudnia 2010 roku - 1% 1 805 1 805

34.3. Zabezpieczenia

Na dzień 31 grudnia 2011 roku główne zabezpieczenie spłaty  kredytów stanowiły:

1. Zabezpieczenia do umowy kredytu bankowego zaciągniętego przez Arkady Wrocławskie S.A.:

- hipoteka kaucyjna (kredyt w EUR) –  do kwoty 86.802 tys. EUR

- zastaw na akcjach Arkad Wrocławskich S.A. posiadanych przez LC Corp S.A.- do wysokości
91.500 tys. EUR

- zastaw rejestrowy na rachunkach bankowych – do wysokości 38.220 tys. PLN

- zastaw rejestrowy na rachunkach bankowych (kredyt w EUR)   – do wysokości 91.500 tys. EUR

   - cesje praw z umów najmu, ubezpieczeń i gwarancji z umów z wykonawcami w ramach